Overzicht onderdelen en ICT M&T BB versie rood

onderdeel A

opdracht
Al
A2
A3

A4
A5

A6
A7

A8
A9

onderdeel B

opdracht
Bl
B2
B3

B4
B5

B6
B7
B8
B9

omschrijving
een minitoets maken
mondelinge vragen beantwoorden

technische gegevens opzoeken

een meting uitvoeren

een onderdeel van het
koelsysteem verwijderen

het onderdeel vervangen

het koelsysteem klaarmaken en
controleren

het voertuig afleveren

vragen over een filmfragment
beantwoorden

omschrijving
een minitoets maken
mondelinge vragen beantwoorden

technische gegevens opzoeken,
en een inspectie uitvoeren

een wielophanging controleren

technische gegevens opzoeken

een reparatie uitvoeren
een carrosseriedeel vervangen
het voertuig afleveren

terugkijken op de uitvoering van
een opdracht

richttijd: 100 minuten

nodig
ICT-gebruik: Facet
3 vragen

voertuiggegevens: door de
examinator,

ICT-gebruik: een elektronisch
naslagwerk voor voertuig-
technische gegevens en een
database met onderdeelnummers

ICT-gebruik: mediaplayer en
filmfragment

akg

richttijd: 100 minuten

nodig
ICT-gebruik: Facet
3 vragen

voertuiggegevens: door de
examinator,

ICT-gebruik: een elektronisch
naslagwerk voor voertuig-
technische gegevens

ICT-gebruik: een elektronisch
naslagwerk voor voertuig-
technische gegevens

uitwerkbijlage

akg



onderdeel C richttijd: 100 minuten

opdracht ' omschrijving nodig akg
C1 een minitoets maken ICT-gebruik: Facet
C2 mondelinge vragen beantwoorden | 3 vragen 1
C3 controles van de verlichting voertuiggegevens: door de 4
noteren examinator
C4 een verlichtingsonderdeel 4
afstellen
C5 een verlichting controleren 4
Cé6 technische gegevens opzoeken, ICT-gebruik: een database met 4
en een onderdeel vervangen onderdeelnummers
C7 het voertuig afleveren 4
C8 een installatie aansluiten op het 4
practicumbord
C9 metingen uitvoeren aan de 4
installatie
onderdeel D richttijd: 100 minuten
opdracht ' omschrijving nodig akg
D1 een toets maken ICT-gebruik: Excel en bestanden
D2 mondelinge vragen beantwoorden | 3 vragen 1
D3 goederen lossen 2
D4 goederen sorteren en controleren 2
D5 goederen laden 2
D6 een onderdeel zekeren 1
D7 een route plannen 1
D8 een rijklaarcontrole uitvoeren 2





